
Id: QSUHS-YYYEF-KOKMS-TQHSR-TKYVK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIX/342/10
RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

w sprawie nadania nazw ulic i placów na terenie miasta Zator. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Zatorze uchwala, co następuje : 

§ 1. Nadaje się nazwy ulicom na terenie miasta Zator 

1. ul.Jacka Kuronia - na dz.136/4 obr.4 Zator 

2. ul.Porozumień Sierpniowych - na dz.95 obr.2 Zator 

3. ul.Stanisława Wyspiańskiego - na cz.dz.100/21 

4. Aleja Fryderyka Chopina - na cz.dz.100/21 obr.6 Zator 

5. ul.Władysława Reymonta - na dz.63 obr.9 Zator 

6. ul.Henryka Sienkiewicza - na dz.108/17, 108/35, 108/32, 108/43, 109/2 obr.3 Zator 

7. ul.Wszystkich Świętych - przy cmentarzu na dz.114 obr.2 Zator 

8. ul.Dolina Karpia - wzdłuż zbiornika Piastowskiego na cz.dz.94/24 obr.5 Zator 

9. ul.Św.Rocha - na cz.dz.95/12 obr.4 Zator 

10. ul.Blich - boczna od ul.Krakowskiej , na dz.204 obr.2 Zator 

11. Plac Jana Matejki - plac przed Regionalnym Ośrodkiem Kultury , na cz. dz.169/4 obr.4 Zator 

12. ul.Armii Krajowej - boczna od ul.Gen.W.Sikorskiego do połączenia z ul.Księstwa Zatorskiego 

§ 2. Inegralną częścią niniejszej uchwały są załączniki mapowe z lokalizacją ulic. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zatora. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zatorze 

dr inż. Stanisław ORLICKI



Id: QSUHS-YYYEF-KOKMS-TQHSR-TKYVK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIX/342/10

Rady Miejskiej w Zatorze

z dnia 27 kwietnia 2010 r.



Id: QSUHS-YYYEF-KOKMS-TQHSR-TKYVK. Podpisany Strona 2



Id: QSUHS-YYYEF-KOKMS-TQHSR-TKYVK. Podpisany Strona 3

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zatorze 

dr inż. Stanisław ORLICKI



Id: QSUHS-YYYEF-KOKMS-TQHSR-TKYVK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIX/342/10

Rady Miejskiej w Zatorze

z dnia 27 kwietnia 2010 r.



Id: QSUHS-YYYEF-KOKMS-TQHSR-TKYVK. Podpisany Strona 2



Id: QSUHS-YYYEF-KOKMS-TQHSR-TKYVK. Podpisany Strona 3

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zatorze 

dr inż. Stanisław ORLICKI



Id: QSUHS-YYYEF-KOKMS-TQHSR-TKYVK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIX/342/10

Rady Miejskiej w Zatorze

z dnia 27 kwietnia 2010 r.



Id: QSUHS-YYYEF-KOKMS-TQHSR-TKYVK. Podpisany Strona 2



Id: QSUHS-YYYEF-KOKMS-TQHSR-TKYVK. Podpisany Strona 3

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zatorze 

dr inż. Stanisław ORLICKI


